2023 年 3 月 27 日

各  位

会 社 名 株式会社白洋舍

人事リリース                             代 表 者 代表取締役社長 松本 彰

（コード番号：9731）

                                             問合せ先 広報・IR 室長 石川 誠二

             電 話  03－5732－5111

取締役、執行役員および人事の異動に関するお知らせ

下記のとおり人事の異動について、お知らせいたします。

記

取締役の異動（2023年 3月 24日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

 五十嵐瑛一
取締役常務執行役員

事業戦略室長

取締役執行役員

事業戦略室長

 ※五十嵐瑛一は 2023年 3月 24日開催の第 130回定時株主総会にて取締役に選任

取締役の異動（2023年 4月 1日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

 井口 弥光

取締役常務執行役員

事業統括本部長

兼 クリーニング事業部長

取締役常務執行役員

事業統括本部長

執行役員の異動（2023年 4月 1日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

 大川 順市
執行役員

事業統括本部 部長

執行役員

クリーニング事業部長

 笹田 臣司
執行役員

リネンサプライ事業部長

リネンサプライ事業部長

人事の異動（2023年 4月 1日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

菊池雄太郎 ユニフォームレンタル東部事業所長 ユニフォームレンタル西部事業所長

藤野 彰一 ユニフォームレンタル西部事業所長 ユニフォームレンタル福岡事業所長

岡田 英之 ユニフォームレンタル福岡事業所長 -

以  上